
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta
email: usp.ce@istruzione.it- pec:

uspce@postacert.istruzione.it
Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO
 LORO SEDI

AI DIRIGENTI DI TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI
 LORO SEDI

ALLE 00.SS DELLA SCUOLA

AL SITO WEB
ALL’U.R.P.-SEDE

IL DIRIGENTE

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017;

VISTA   la nota ministeriale prot n. 28578 del 27.06.2017;
VISTE   le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e interprovinciale per l’a.s.

2017/2018 su posto comune presentate dai docenti interessati per la scuola dell’Istruzione
Secondaria di II Grado;

VISTE le richieste di articolazione di cattedra da parte dei docenti;
VISTE le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici;
VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico del Liceo sc. Galilei di Piedimonte per quanto concerne

i piani orari del liceo linguistico per la c.d.c.AA24;
VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico dell’ISISS MAJORANA S.M. A VICO inerente la

soppressione di una classe IV ad indirizzo elettronica;
VISTI i reclami prodotti dai docenti interessati;

DISPONE

Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo
Ambito Territoriale, come da elenco allegato, delle RETTIFICHE ai provvedimenti
provinciali ed interprovinciali di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per  posti
comuni della scuola secondaria di 2° grado per l’anno scolastico 2017/2018 e le
ristrutturazioni di cattedra per le seguenti classi di concorso:A011-A013-A014-
A019-A026-A029-A041-A042-A048-A066-AA24-AB24-B021-B017-B018-B019

In riferimento alle c.d.c. A045-A0460 ed A047 si riserva di esaminare i ricorsi
pervenuti nei prossimi giorni.

ILDIRIGENTE
F.toVincenzoROMANO

Documento firmato digitalmente ai sensi del
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e
normativa connessa

funzionari Ufficio mobilità 2° grado

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012237.05-09-2017



A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO

TESCIONE GIOVANNI  09/12/1962 TITOLARE PRESSO CAM0000018 è assegnato presso CAPUA L. SC. 12H+6H
CASERTA L. CL. GIANNONE anziché CAPUA LICEO SC. 9H+9H AVERSA L. SC. SIANI

LUCARIELLO ANNAMARIA ristrutturazione cattedra: sede  assegnata cattedra presso AVERSA liceo Siani anziché
AVERSA l. sc. Siani 10h+8h AVERSA ISISS Andreozzi

RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA D’UFFICIO sede assegnata MONDRAGONE L. SC. 8H+8H LICEO MUSICALE
MONDRAGONE +2H A DISPOSIZIONE L. SC. MONDRAGONE

A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA

GIANOGLIO FILOMENA 28/03/1967 TITOLARE PRESSO LCRC02000L - GRAZIELLA FUMAGALLI è assegnata
presso S.M.C.VETERE ITC (MEZZULLO)6H+12H SESSA TADDEO (MOTTOLA) anziché CATTEDRA SESSA ISISS
TADDEO

MAZZEO ANNA è assegnata presso SESSA ISISS TADDEO 6H+ 12H  A DISPOSIZIONE SESSA ISISS TADDEO

AA24 LINGUA STRANIERA FRANCESE

GIARDINETTO CECILIA è assegnata presso CASERTA ISISS FERRARIS 9H+8H CASERTA IPC SIRIO MATTEI +2H
NOVELLI ISISS MARCIANISE anziché CASERTA LICEO MANZONI

PANARELLA ILARIA ristrutturazione cattedra: sede assegnata presso TEANO ISISS FOSCOLO 9H + 8H
PIEDIMONTE L. SC. +1H a disposizione TEANO ISISS FOSCOLO

BUONPANE MARIA ASSUNTA ristrutturazione cattedra: sede assegnata presso PIEDIMONTE ISISS DE FRANCHIS
12H + 4H PIEDIMONTE L. SC. +2H PIEDIMONTE ITCG

POMMELLA LIBERA titolare presso TRAA00900T - D.D. TERNI "DON MILANI" è revocata l’assegnazione provvisoria
presso MONDRAGONE ISISS STEFANELLI CATTEDRA

B-19 LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITA' ALBERGHIERA

DE VINCENZO IONE ristrutturazione cattedra: sede assegnata CASERTA IPSAR 10H+4H IPSAR PIEDIMONTE
+PIEDIMONTE MATESE SIRIO 6 H anziché IPSAR FERRARIS CE 10H+9H IPSAR PIEDIMONTE sirio

A026 – MATEMATICA

NEGRO CAROLINA 06/06/1961 sede assegnata MARCIANISE ISISS FERRARIS SIRIO 12H+6H AVERSA L. SC.
SIANI (part-time Falco) anziché MARCIANISE ISISS FERRARIS SIRIO 12H+6h MARCIANISE ISISS NOVELLI

A019 - FILOSOFIA E STORIA

RUSSO CATERINA 29/01/1973 titolare presso LAZ0000021 è assegnata presso AVERSA ISISS CONTI 8H+ 6H
MARCIANISE L. SC. QUERCIA +6 MARCIANISE ISIS FERRARIS

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

ANDREOZZI CONCETTA è assegnata presso AVERSA L. SC. FERMI 9H+9H  AVERSA L. SC. SIANI anziché SAN
CIPRIANO L. SC. 9H +9H  AVERSA L. SC. SIANI

A-42 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA D’UFFICIO sede assegnata: AVERSA 11H ISISS VOLTA +7H AVERSA ISISS
SIRIO VOLTA anziché AVERSA 11H ISISS VOLTA+ AVERSA IPSAR 7h



B-17 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE

RISTRUTTURAZIONE CATTEDRA D’UFFICIO sede assegnata: AVERSA 14H ISISS VOLTA +6H AVERSA ISISS
SIRIO VOLTA anziché AVERSA 14H ISISS VOLTA+ AVERSA ISISS MATTEI 5H

A-41 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

APISA RAFFAELINO titolare presso RMTF010006 - ITTS ALESSANDRO VOLTA TIVOLI essendo in regime di part-
time, è assegnato presso CASERTA L. SC. DIAZ 10H+2H CASERTA L. CL. GIANNONE anziché CASERTA L. SC.
DIAZ 10H+9H CAPUA ITC

TROCCIOLA RAFFAELE titolare presso FEIS01200X - I.S. "N.COPERNICO-A.CARPEGGIANI" è assegnato presso
AVERSA ISISS VOLTA CATTEDRA anziché SESSA NIFO CATTEDRA

CAMPANIELLO GIUSEPPE è assegnata la cattedra CASAL DI PRINCIPE ITC SIRIO 9H+9H CAPUA ITC anziché
CASAL DI PRINCIPE ITC SIRIO 9H+9H TEANO FOSCOLO ISISS

CUOMO SAVINO titolare presso RMIS049001 - PIAZZA RESISTENZA, 1 è assegnato presso 8H MARCIANISE
ISISS FERRARIS(LOMBARDI SOSTEGNO)+12 H CEIS04100D ISTIT. SUPERIORE MONDRAGONE anziché S.M. A
VICO MAJORANA 10H+8H MARCIANISE ISISS FERRARIS

A-14 DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTORIE

GALANTUOMO VINCENZO in regime di part-time è assegnato presso MADDALONI DON GNOCCHI 6H+3H
CASERTA ISISS MATTEI

A-13  LETTERE, LATINO E GRECO CLASSICO

SAINATI CECILIA 19/02/1957  titolare presso PIIS00200B - LICEO XXV APRILE è assegnata presso TEANO ISISS
7H+ 11H VAIRANO LICEO SC. anziché MARCIANISE L.SC. QUERCIA 12h+6h L. MANZONI CASERTA

B-21 LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI,SETTORE SALA E VENDITA

GIAMUNDO PASQUALE ristrutturazione cattedra:sede assegnata CATTEDRA CASERTA IPSAR FERRARIS
(completamento con le ore di part-time) anziché  CASERTA IPSAR FERRARIS 15H +3H MARCIANISE NOVELLI
ISISS

AB24 LINGUA STRANIERA INGLESE

BOSCO MARIA ristrutturazione cattedra: sede assegnata cattedra interna TEANO IPSAR lasciata da Zirpoli

A-29 MUSICA II GRADO

RICCIARDI GIUSEPPA è assegnata presso MARCIANISE ISISS NOVELLI 4H + 14H CASERTA LICEO MANZONI A
DISPOSIZIONE
FIORELLA NATALINA è assegnata presso AVERSA ISISS MATTEI 8H + 10H CASERTA TERRA DI LAVORO A
DISPOSIZIONE

B-14 LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI

SICILIANO RAFFAELE a disposizione ITG BUONARROTI CASERTA 18 H


		2017-09-05T16:29:12+0000
	ROMANO VINCENZO




